



Konzebt Holding ApS

Thorsgade 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 52 24 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Brian Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konzebt Holding ApS Thorsgade 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 52 24 94
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Knudsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Aalborg Kvikcenter ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.250	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.964	18.670
Andre finansielle indtægter	21	66
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.389	-2.269
Resultat før skat	17.346	13.342
Skat af årets resultat	1.242	4.198
Årets resultat	18.588	17.540
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.588	17.540
Disponeret i alt	18.588	17.540

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.634	18.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.634	18.670
Anlægsaktiver i alt	41.634	18.670
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.130	4.958
Tilgodehavende selskabsskat	4.070	4.000
Tilgodehavender i alt	6.200	8.958
Likvide beholdninger	6.088	5.324
Omsætningsaktiver i alt	12.288	14.282
Aktiver i alt	53.922	32.952

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-136.326	-154.914
	Egenkapital i alt	-11.326	-29.914
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.123	59.734
	Anden gæld	0	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.248	62.866
	Gældsforpligtelser i alt	65.248	62.866
	Passiver i alt	53.922	32.952

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.389	2.153
Andre renteomkostninger	0	116
	2.389	2.269
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-106.330	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.964	18.670
Opskrivninger 31. december 2016	-83.366	-106.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	41.634	18.670
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aalborg Kvikcenter ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-154.914	-172.454
Årets overførte overskud eller underskud	18.588	17.540
	-136.326	-154.914